公益財団法人俊道国際奨学会

平成 26 年度外国人奨学生候補者の募集について（通知）

このことについて、公益財団法人俊道国際奨学会より、別紙（写）のとおり通知がありました

のでお知らせいたします。希望者がある場合は、下記により申請してください。

記

１．応募資格  「公益財団法人俊道国際奨学会 平成 26 年度外国人奨学生募集要項」（以下

「募集要項」という）の 1.応募資格に該当する者

２．推 薦 数  適格者 1名（学内選考あり）

３．提出書類  以下原本 1 部、写し 1部（(1)のみ写し 2部）

        (1)民間奨学金申請調書（片面で印刷し、ホチキス止めはしないでください）

        (2)募集要項の 5.応募方法に記載のあるもの（財団の様式を使用すること）

４．提出期限  平成 25年 1月 22 日（水）厳守

５．提 出 先  学生支援チーム